
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2018 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2190; zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629), Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego w Kętrzynie stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu 

w Kętrzynie Nr IX/75/2015 z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie nadania statutu Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 2149, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 865 i 1547), 

w Rozdziale 3 - "Organy i struktura organizacyjna szpitala" w § 17 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 8) na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Zespół Ratownictwa Medycznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Kętrzynie 

Urszula Baraniecka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 stycznia 2019 r.

Poz. 685


		2019-01-30T09:49:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




